*) U izvorniku ovdje ispusteno »contra«.
27) Tako ovdje u izvorniku sa dva »c« (»peccunia«).
28) Tako u izvorniku (»XXVe«).

29 Tako (»octingintas«) u izvorniku.
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dare et soluere promisit dictus iudex Nicolaus prefato Leonar-
do usque ad festum sancti Michaelis. Promittens vna pars
alteri ad inuicem omnia et singula suprascripta attendere,
obseruare, et adimplere, sub pena quarti, cum obligatione
omnium suorum bonorum. Qua pena soluta uel non, rata ma-
neant omnia et singula suprascripta.

Die XXVIIJ mensis Maij. In curia habitationis Martini auri-
ficis, presentibus presbitero Vito Scholich, Vito Mateieuich, Gri-
sano stacionario, testibus ad hec wuocatis et rogatis. Ibique
Suetina Qupanich de Lippa fuit contentus et confessus se ha-
buisse ac recepisse a domina Orsa, uxore suprascripti Martini,
ducatos viginti quinque boni auri et iusti ponderis, ex quibus
emere debet lanam pro societate, quam simul fecerunt pactis
et condicionibus contentis in instrumento societatis, scripto
manu mei notarij infrascripti de presentibus anno et indictione,
die uero XVIIJ mensis Aprilis, pro quibus ducatis Marsa, mater
dicti Suetine, fuit fideiutrix pro ipso Suetina.

Die vitimo mensis Maij. In lobia comunis Terre Fluminis
vbi ius redditur, coram dominis iudicibus et consilio comparuit
Nicolaus Repeglia, tanquam gastaldio fraternitatis sancti lohan-
nis, et eius socij, asserens et dicens qualiter Martinus Radolich
recessit cum animalibus suis a Terra Fluminis, et noluit ipsis
dare et consignare ammalia prout sententiatum est ab arbitris.
Idcirco nomine diete fraternitatis protestati fuerunt contra
dictum Martinum, licet absentem, de omnibus et singulis usu-
fructibus qui percipi deberent de ipsis animalibus a die qua
dieta ammalia dictus Martinus ipsis nomine quo supra dare et
designare debebat usque ad diem qua ipsa animalia percipient.

Die quarto mensis lunij. In Terra Fluminis sancti Viti in
statione infrascripti iudicis Nicolai, presentibus iudice Cosma
Radolich, Prodano Radenich, ambobus habitatoribus diete Terre
Fluminis, testibus ad hec uocatis et rogatis. Ibique Vorichus
piliparius de Labaco et iudex Nicolaus Micolich simul fecerunt
tale pactum et conuentionem videlicet, quod dictus Voricus
dare et designare debeat predicto iudici Nicolao in dieta Terra
Fluminis tantam quantitatem ferri boni et buttati de Aspergo™1
quanta ascendat ad valorem ducatorum quatricentorum auri
in ratione ducatorum tresdecim auri pro singulo milliario per
terminos infrascriptos, videlicet medietatem usque ad festum
sancte Malgarite proxime futurum, et residuum usque ad

*) Na-egornjem rubu str. 302, stoji: »lesus 1446. die quarto mensis lunij indictione
nona.

30) Tako ovdje u izvorniku »de Aspergo«, a drugdje »de Ospergo«.
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festum Assumptionis beate Marie' Virginis proxime futuruim
Pro qua quidem ferri quantitate dictus iudex Nicolaus dare
debet promptam pecuniam, et oleum equaliter, videlicet duca-
tos ducentos auri, ex quibus fuit ipse Voricus contentus et
confessus se habuisse ac recepisse a dicto i-dice Nicolao du-
catos centum et sexaginta, et residuum id est ducatos quadra-
ginta usque ad festum sancte Malgarite proxime futurum. Et
pro residuo valoris diete quantitatis ferri, id est ducatorum
ducentorum dictus iudex Nicolaus prefato Vorico dare debet
oleum pro ilio precio quo vendetur, usque ad festum Natiuitatis
domini nostri lesu Christi proxime futurum, alijs mercatoribus
de Labaco. Quod oleum prefatus Voricus accipere debet a dicto
iudice Nicolao usque ad prescriptum festum Natiuitatis. Pro
quibus omnibus et singulis suprascriptis sic firmiter obser-
uandis, attendendis, et adfmplendis vna pars alteri ad inuicem
obligauit omnia sua bona mobilia et immobilia, presentia et
futura.3)

V ltrascriptis die ac loco, presentibus Bartolomeo Matiucij,.
Gaspare Antonij, ambobus de Firmo, et ad presens habitato-
ribus diete Terre Fluminis, testibus ad hec uocatis et rogatis,.
Ibique Voricus piliparius de Labaco fuit contentus et confessus
se habuisse ac recepisse a iudice Nicolao Micolich ducatos vi-
ginti auri et solidos triginta septem, quos dictus iudex Nicolaus
dare tenebatur condam Petro, filio dicti Vorici pro panno lineo.
Pro quibus quidem ducatis viginti idem iudex Nicolao(!)3) pre-
dicto condam Petro tradidit cirographum, scriptum manu ipsius
iudicis Nicolai.®)

Die sexto mensis lunij. In Terra Fluminis sancti Viti in
statione iudicis Nicolai Micolich, presentibus presbitero Vito
Melcherich, presbitero lohanne Suselich, diacone(!)4 Stefano
luanulich, testibus ad hec uocatis et rogatis, ac alijs. lbique
venerabilis vir dominus presbiter lohannes Micolich, arcidia-
conus, coram omnibus canonicis protestando dixit qualiter nullo

31) Cijela isprava u izvorniku precrtana, te na desnom rubu stoji slijedeca biljeska:
»1449. die XXI1J mensis Nouembris, cancefatum fuit presens instrumentum pacto-
rum de voluntate ambarum partium, presentibus iudice Mateo condam ser Donati,
iudice Damiano condam Matei, testibus ad hec uocatis et rogatis.

Ego Antonius cancelarius scripsit«.